PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGYỄN HUỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nguyễn Huệ, ngày 15 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 29

Năm học 2019-2020

---------------------

I. Đánh giá công tác tuần 28

- Học sinh thực hiện tốt ATGT, các nội quy của trường lớp; không có học sinh

vi phạm các nội dung cam kết về phòng chống tai nạn thương tích và đuối nước

- Sức khỏe của CBGVNV và HS đảm bảo, tuy nhiên vẫn còn học sinh nghỉ ốm

do thời tiết nắng nóng ảnh hưởng tới sức khỏe.

- Tổ chức kiểm tra học kỳ các bộ môn Mỹ thuật, Thể dục cho học sinh khối 9

- Hoàn thành nộp các đề tài SKKN/GPST năm học 2019-2020 về phòng

GD&ĐT

II. Kế hoạch tuần 29

1. Học sinh:

- Các hoạt động và nề nếp của Đội vẫn được duy trì: Học sinh thực hiện tốt các

nội quy.

- Chủ động học kết hợp với ôn tập để chuẩn bị kiến thức kiểm tra học kỳ II

- Không tự ý đi bơi, tắm nơi sông, ao, hồ khi không có sự cho phép của cha mẹ.

2. Giáo viên:

- Tiếp tục chỉ đạo học sinh thực hiện các biện pháp phòng dịch theo kế hoạch

- Tích cực hướng dẫn học sinh ôn tập cuối kỳ theo đề cương của bộ môn; hoàn

thành chương trình lớp 9

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II các bộ môn Thể dục, Mĩ thuật của các khối còn lại,

đồng thời tổ chức kiểm tra học kỳ II theo kế hoạch đối với 9 bộ môn chung.

- Phó hiệu trưởng xây dựng kế hoạch kiểm tra chéo hồ sơ xét tốt nghiệp lớp 9

- Bộ phận văn phòng chuẩn bị đầy đủ văn phòng phẩm phục vụ hội đồng coi,

chấm kiểm tra học kỳ II

- Bộ phận kế toán, thủ quỹ rà soát các khoản thu cuối năm học, hoàn thành chậm

nhất 30/6

- Tập huấn chuyên môn:

+ Giao đồng chí Lý tham gia tập huấn công tác y tế tại Mạo Khê ngày 18/6

+ Đ/c Mai - Hiệu trưởng tham gia tập huấn công tác quản trị trường học tại Hạ

Long ngày 18-19/6

+ Đ/c Nhung tham gia giải thể thao từ ngày 18-21/6 tại Hạ Long

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29

Từ 15/6 đến 21/6/2020

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II

- Kiểm tra công tác vệ sinh trường học

- Tham gia tập huấn chuyên môn

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia
Ghi chú

15/6

- Tổ chức giao ban và chào cờ

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II đối với

các môn TD, MT, Âm nhạc

Đ/c Mai

Đ/c Tân

Đ/c Tân

CBGVNV

TCM

16-

17/6

- Kiểm tra công tác dạy và học

- Kiểm tra công tác vệ sinh các lớp

học

Đ/c Tân

Đ/c Mai

TCM

Đ/c Lý

18/6

- Kiểm tra học kỳ II môn Ngữ văn,

Vật lý, Sinh học

- Tập huấn công tác y tế

- Tập huấn công tác quản trị trường

học

- Tham gia giải thể thao của ngành

Đ/c Tân

Đ/c Tân

Đ/c Mai

Đ/c Tân

Theo QĐ

Đ/c Lý

Đ/c Nhung

19/6
- Kiểm tra học kỳ II môn Toán, Lịch

Sử, Địa lý

Đ/c Mai Theo QĐ

20/6
- Kiểm tra học kỳ II môn Tiếng

Anh, Hóa học, GDCD

Đ/c Mai Theo QĐ

Nơi nhận:

  - BGH (c/đạo);

  - CBGVNV (t/h);

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

	page1